{#3
;befeitun Municipal de

VENDA NOVA
DO IMIGRANTE
Estado c}o Espírito Santo

DECRETO NO 4.286/2023

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE CARGO

COMISSIONADO.

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, Estado do Espírito

Santo, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Municipal n'>

666/2005, de 12 de dezembro de 2005;e

DECRETA:

Art. 1 o Fica nomeada para o cargo comissionado, de

COORDENADORA DE RECEITA E TRIBUTAÇÃO, CC-4, da Secretaria Municipal

de Finanças, a Sra. MARIA FERNANDA TES(:H MONHOL, CPF N'’ 153.884.387-08,

nos termos da Lei Municipal n') 666/2005, de 12 de dezembro de 2005.

• Art. 2') Este Decreto entra em vigor nesta data.

Art.3'’ Revogadas as disposições em contrário.

Av. Evandi Américo Comarela, 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante/ES - CEP: 29375-000
Telefone: (28) 3546-1 188